
Comune di Caiatabiano
{Provincia di Catania)

PROT.-SEGR RAG ATTI DETERMIN,

DETERMINA.AREA AMMINISTRATIVA
R G. n._jj del - ■;■ ■ l'ì-: - f--.

(del segreteria n.W del ' ""J'|J-^' -.

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 10/2012 per canone utilizzo software applicativo web Net Service E-Gov
modulo gestione Albo Pretorio. - Anno 2012. -

IL RESPONSABILE DI AREA
PREMESSO che.

con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n 1131 del 07.12.2010, ini n. 197/10 veniva affidata
per € 600,00 + iva, di canone annuo, alla ditta Net Service s.r.L, con sede in via Nuovaluce n 47/G
95100 Catania e sede legale in Corso Italia, n. 172, 95100 Catania, la fornitura di licenza d'uso annuale
del software "Net Service E-Gov-Albo pretorio on line11 e relativi servizi di personalizzazione
installazione, configurazione ed assistenza tecnica, in conformità al preventivo di spesa acquisito al prot'

n. 16590 del 05/11/2010, con impegno di spesa di €720,00, rispettivamente all'int 10102 03/1 Bit PI
esercizio finanziario 201.1 ed esercizio finanziarie 201S;

- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n 1306/2011, int. n. 190/11 veniva impegnata ia
spesa integrativa di € 6,00; liquidando, per canone 2012, la spesa di € 726 00-

VISTA la nota prot. n. 642/2012, con la quale la ditta trasmetteva la fattura n. 10/2012 di complessivi €
726,00, e la documentazione di tracciabilità flussi finanziari-
PRESO ATTO che

- ilCIGè: 36926631E8;

la superiore ditta ha inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss mm ed ii relative
all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di de dedicato da
trasmettere all'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Net Service s.r.L, con sede in via Nuovaluce, n. 47/G. 95100 Catania e sede leqal* in
Corso Italia, n. 172, 95100 Catania, a saldo della fattura n. 10/2012, la spesa di C 726 00 per canone anno
2012, di utilizzo software applicativo web Net Service E-Gov modulo gestione Albo Pretorio.
DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.02.03/1 del bilancio comunale
DI TRASMETTERE all'Area Economico -Finanziaria, insieme con la documentazione del presenterò
le dichiarazioni inviate dalla ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione deqli
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato

Resp. Servizio |[ Responsab

Là Segretarii Comunale
(Puglisi dr.

\

3 dell'Area Amministrativa

^a/Concetta)

Per funzione ponfejitàiai sensi dell'art 97
comma 4, lett/D^del D. Lgs. n 267/00

IL SINDACO^
(Dr. Arch. A. F.Petralia)

%


